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 بازدید نمایندگان دفتر مقام معظم رهبری 
از پروژه های استانی نوشهر و چالوس

سردار شمعی مدیر امور پیگیری های ویژه 
دفتر مقام معظم رهبری از پروژه های استانی 
شهرستان های نوشهر و چالوس بازدید کرد.
سردار شمعی از پروژه های اجرا شده شامل:)ساماندهی 
و لایروبی رودخانه های نوشهر و چالوس ،سردهنه های 
زراعی احداث شــده( نیز بازدید بعمــل آورد و ضمن 
قدردانی از اقدامات انجام شده گفت : در حوزه مهندسی 
رودخانه ها توســط شــرکت آب منطقه ای مازندران 

اقدامات بسیار مهمی صورت گرفته است.وی افزود: این اقدامات در کاهش خسارات ناشی از 
سیلاب بسیار موثر بوده و باید اینگونه پروژه ها استمرار داشته باشد.

در این بازدید مهندس رسولی مدیر طرح های زود بازده شرکت آب منطقه ای مازندران  با 
اشاره به پروژه های اجرا شده از محل اعتبارات سفر مقام معظم رهبری در این دو شهرستان 
اضافه کرد: در دو سال اخیر  حدود ۲۰ کیلومتر از رودخانه های شهرستان های نوشهر و چالوس 

ساماندهی و لایروبی شده و پنج سردهنه زراعی نیز احداث گردیده است.

مسئول روابط عمومی منطقه ساری:
 مدیر منطقه ساری پاسخگوی سئوالات

 و درخواستهای مردمی است
مسئول روابط عمومی شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه ســاری گفت : 
شهروندان می توانند با شماره گیری ) 111( 
در تاریخ 1400/7/25 با سبحان رجب پور 
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 

منطقه ساری ارتباط برقرار نمایند .
عباس خلیل پور مسئول روابط عمومی شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری بیان کرد : مدیر 

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری به مدت دو ساعت پاسخگوی سئوالات 
و درخواســتهای شهروندان استان می باشــد  . وی افزود : ارتباط مدیر شرکت ملی پخش 
 فرآورده های نفتی منطقه ســاری با مردم از طریق سامانه الکترونیکی ارتباط مردم با دولت 
) سامد ( برقرار خواهد شد .عباس خلیل پور اذعان کرد : تحقق برنامه های حقوق شهروندی و 
پاسخگویی مدیران این شرکت به متقاضیان از طریق سامانه الکترونیکی ارتباط مردم و دولت 
 برقرار اســت . خلیل پور اظهار کرد : شهروندان می توانند با شماره گیری  ) 111 ( از ساعت
 ۰۰ : 8 لغایت ۰۰: 1۰ روز یکشنبه تاریخ 14۰۰/7/۲5 با سبحان رجب پور مدیر شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری ارتباط برقرار نمایند .خلیل پور تاکید کرد : تا کنون این 
چندمین دوره حضور مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری در مرکز ارتباط 
مردمی مردم و دولت ) سامد ( است که با هدف رسیدگی به مشکلات و پاسخگویی به سئوالات 

مردمی برگزار شده است .

تمدید گواهی نامه بین المللی ایزو 17025 آزمایشگاه 
آبفای استان اصفهان

آزمایشگاه مرکزي شرکت آب و فاضلاب آبفای استان اصفهان به عنوان 
تنها آزمایشگاه در بین شرکت های آبفای کشور، موفق به تمدیدگواهینامه 
استاندارد بین المللي سیســتم مدیریت آزمایشگاه ایزو17025   از سوی 

شرکت TURKAK کشور ترکیه شد.
مدیر مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب آبفای استان اصفهان با اعلام این خبر 
گفت: پس از ممیزي مراقبتي مجموع آزمایشگاه های مرکزی به صورت آنلاین توسط شرکت 
گواهی دهنده، نسخه ۲۰17 جدید گواهي نامه استاندارد بین المللي سیستم مدیریت آزمایشگاه 
ایزو17۰۲5تمدید و صادر شــد.فهمیه امیری افزود: ممیزی و ارزیابي وضعیت آزمایشگاه آب 
و فاضلاب از نظر فیزیکی، شیمیایی، میکروبی، ریزآلاینده ها، تهیه روش هاي اجرایي، تهیه 
دستور عمل کار با تجهیزات، انجام آزمایش هاي PT، رفع مغایرت ها و خرید مواد شیمیایي 
مرجع انجام گرفت. وی گفت: علاوه بر برخورداری آزمایشگاه مرکزی آبفای استان اصفهان 
از تجهیزات نوین، داشتن نیروی انسانی متخصص و ماهر از عوامل بسیار مهم در تمدید این 
گواهی نامه از  سوی شرکت TURKAK کشور ترکیه بود. مدیر مرکز پایش و نظارت بر 
کیفیت آب و فاضلاب آبفای استان اصفهان مزایاي پیاده سازي استاندارد ایزو 17۰۲5 را اثبات 
صلاحیت فني آزمایشــگاه، الزام به استفاده از روش هاي استاندارد، قابلیت کسب اعتماد بین 
مشتریان در سطح ملي و بین المللي، پذیرش نتایج آزمایشگاه در سطح بین المللي، افزایش انگیزه 

و رضایت کارکنان آزمایشگاه و کاهش هزینه هاي مرتبط با تکرار تست ها برشمرد.

توسعه 150 متر شبکه آب در شهر ایلام 
مدیر امور آبفای شهرستان ایلام گفت: در راستای توسعه شبکه آب و بهره مندی 
مردم از آب شــرب، امور آبفای شهرستان ایلام،  اقدام به لوله گذاری و توسعه 
150متر شبکه آبرسانی در خیابان میلاد، پشت مجتمع رفاهی پردیس، شهر ایلام  

به صورت امانی نمود.
مهندس محمدی با اعلام این خبر اظهار داشت: با توجه به رشد جمعیت، گسترش و توسعه شهری و 
افزایش تقاضا برای خرید انشعاب آب شرب،  عوامل اجرای این امور  با رعایت کامل استاندارد های لازم، 
اقدام به توسعه شبکه آب در خیابان میلاد، پشت مجتمع رفاهی پردیس، به طول 15۰متر با حفاری در 
عمق ۹۰ سانتیمتری و با استفاده از لوله پلی اتیلن  در اقطار ۹۰ و ۶۳ میلیمتر  نمود.وی با بیان اینکه این 
عملیات افزایش رضایت شهروندان و ارتقاء سطح خدمت رسانی را در پی خواهد داشت  افزود: با اجرای این 

شبکه گذاری امکان واگذاری و نصب انشعاب آب برای واحدهای مسکونی این خیابان فراهم گردیده است.

شهردار منطقه ۸ تبریز خبر داد؛

تداوم عملیات مرمت ایوان های عمارت ساعتتداوم عملیات مرمت ایوان های عمارت ساعت
آذربایجان شرقی - مسلمی: شهردار منطقه 
۸ تبریــز از تداوم عملیات مرمت ایوان های 

عمارت ساعت خبر داد.
علی مدبر گفت: با توجه به فرسودگی ایوان های طبقه 
دوم عمارت ساعت، معاونت فنی و عمرانی شهرداری 
منطقه 8، بعــد از اتمام مطالعــات، عملیات مرمت و 
ساماندهی این ایوان ها را اجرایی کرده که عملیات مرمتی 

یکی از ایوان ها در آستانه تکمیل است.
وی به اقدامات اخیر مرمتی در عمارت تاریخی شهرداری 
اشاره کرد و یادآور شد: به منظور حفظ و نگهداری شایسته 
این عمارت تاریخی، طی سال های اخیر اقدامات متعدد 
مرمتی از قبیل احیا و مرمت پایه های محوطه، تعویض 
پنجره های فرسوده، خاکبرداری آب انبار، مرمت و تجهیز 
سالن اجتماعات شورای اسلامی شهر، نقاشی دیواری 
فرش تبریز بر سقف اتاق شهردار، بند کشی پله ها، تعمیر 
ساعت شهری و مرمت و ساماندهی ناودان های عمارت 
ساعت توسط شهرداری اجرایی شده است که هم اکنون 
نیز آغاز عملیات مرمتی ایوان ها و تراس های آن در دست 

اجرا است.

شهردار منطقه 8 تبریز خاطرنشان کرد: جلسات متعددی 
با مشاور طرح مرمت عمارت ساعت برگزار کرده ایم که 
اقداماتی برای ایمن سازی کلی بنا آغاز کند و امیدواریم با 
تداوم عملیات مرمت در عمارت، شاهد ساماندهی اساسی 

و مانع فرسایش ساختمان شویم.
 پروژه ساماندهی میدان شهید بهشتی

 نیابتی است
شــهردار منطقه 8 تبریز همچنین از اجــرای فاز ۲ 
ساماندهی میدان شهید بهشتی و محوطه سازی مسجد 
کریم خان با همکاری سازمان قطار شهری تبریز خبر داد.
علی مدبر اظهار کرد: پروژه ســاماندهی میدان شهید 
بهشتی یک پروژه نیابتی است که طبق قرارداد اولیه باید 
توسط وزارت راه و شهرسازی و شرکت عمران و بهسازی 
اجرا می شد که شهرداری منطقه 8 با نظارت و هماهنگی 
شهرداری تبریز و با اجرای سازمان قطار شهری متعهد 
شده است با حساب فی مابین و حدود ۲۰۰ میلیارد ریال 

کارهای باقی مانده میدان را به زودی تکمیل کند.
وی افزود: در این راستا عملیات کف سازی ضلع شمالی 
میدان به همراه پله ها و راه دسترسی ایستگاه مترو، در 

دست اجرا است که به همراه فضای سبز شهری داخل 
میدان طی ماه آتی تکمیل و به بهره برداری خواهد رسید.

اجرای طرح شستشو و پاکسازی محلات
شهردار منطقه 8 تبریز همچنین از اجرای طرح شستشو 

و پاکسازی محلات در محدوده مرکزی شهر خبر داد.
علی مدبر گفت: پیرو اجرای طرح پاکسازی محلات 
شهر از ابتدای پائیز، عوامل خدمات شهری منطقه 8 اقدام 
به تنظیف، پاکسازی، شستشوی معابر اصلی و فرعی 
و گندزدایی باکس های زبالــه و جمع آوری نخاله های 
ســاختمانی کرده و منطقه مرکزی شهر را ساماندهی 

کردند.
وی ادامه داد: عوامل خدمات شهری منطقه 8، عملیاتی 
نظیر پاکســازی مبلمان شهری، حذف موانع فیزیکی، 
جمــع آوری مصالح و نخاله، امحای دیوارنوشــته های 
غیرمجاز و سفیدکاری دیوارها، ترمیم جداول، لایروبی 
جوب ها و کانال ها، همسطح سازی دریچه ها، ساماندهی 
و پاکسازی و نیز شستشوی باکس های زباله و رسیدگی 
به وضعیت ظاهری باکس ها و لکه گیری آسفالت در معابر 

اصلی و فرعی و داخل محلات را اجرا می کنند.

اخبار کوتاه 

آذربایجان شــرقی – مسلمی : مدیرکل 
دفتر برنامه و بودجه شــهرداری تبریز 
ضمن تشریح جزییات عملکرد شش  ماه 
نخست برنامه  و بودجه 1400 شهرداری 
تبریز، از تحقــق ۸7 درصدی بودجه و 
کسب 31۸0 میلیارد تومان درآمد تا شش  

ماه نخست سال جاری خبر داد.
مهدی عبدالهی گفت: آمار منابع و مصارف نشان 
می دهد که شهرداری تبریز تا شش  ماه نخست سال 

14۰۰ در مجموع سه هزار و 18۰ میلیارد تومان درآمدهای نقد و غیرنقد کسب 
کرده اســت که نسبت به مدت مشابه در سال 1۳۹۹، یک هزار و 44۳ میلیارد 

تومان افزایش نشان می دهد.
وی با اشاره به میزان تحقق برنامه  و بودجه سال 14۰۰ شهرداری تبریز تا شش  
ماه نخست سال 14۰۰ اظهار کرد: از ابتدای سال تا آخر شهریور 14۰۰، درمجموع 

سه هزار و 18۰ میلیارد تومان درآمد کسب  شده است.

مدیرکل دفتر برنامه و بودجه شــهرداری تبریز 
گفت: از ابتدای فروردین تا پایان شش  ماه نخست 
امســال دو هزار و 8۶۹ میلیارد تومان درآمد نقد و 
۳11 میلیارد تومان هم درآمد غیرنقد کسب شده 
اســت. وی ادامه داد: در مدت مشابه سال قبل در 
مجموع یک هزار و 7۳7 میلیارد تومان درآمد کسب 
شد که از این میزان، یک هزار و 444 میلیارد تومان 
در بخش نقد و ۲۹۳ میلیارد تومان در بخش غیرنقد 

به دست آمد.
به گفته عبدالهی، اولویت نخســت شهرداری تبریز در بخش منابع برنامه  و 
بودجه سالانه بر اساس سیاست های بالادستی و همچنین برنامه های راهبردی 
میان مدت شهرداری، تنوع بخشی به منابع درآمدی و افزایش سهم و تحقق کامل 
درآمدهای پایدار بوده و تلاش بر این است تا حرکت رو به رشد در تحقق این 
سیاست ها در تدوین بودجه سالانه و عملکرد شهرداری تبریز به صورت پیوسته 

اتفاق بیفتد.

در راستای مقاوم سازی فیدر فشارمتوسط 
کندوان و تامین برق تونل البرز واقع در 
قطعه 2 آزاد راه تهران - شمال، عملیات 
اجرایی برای اصلاح و نوســازی شبکه 
فشارمتوسط و فشــارضعیف موجود در 
منطقه مرزن آباد بطرف کندوان آغاز شد.

مهندس کیوان فرح زاد مدیرعامل شرکت توزیع 
برق غرب مازنــدران در تکمیل این خبرگفت: در 
این راســتا اقداماتی همچون: احداث شبکه جدید 

فشارمتوسط به طول تقریبي 7۰۰ متر در ورودي تونل و نصب کنتور ولتاژ اولیه ، 
توسعه و اصلاح شبکه فشارمتوسط فیدر کندوان با نصب تعدادي پایه هاي بتني 
و پیلون هاي فلزي در ارتفاعات صعب العبور و برف گیر بالای تونل قدیم کندوان، 
شروع فاز یک پروژه احداث و توسعه فیدر جدید از پست فوق توزیع مرزن آباد، 
خرید تجهیزات موردنیاز پروژه شامل بوستر آفلود، ریکلوزر، سکسیونر، برقگیر، فیوز 
کت اوت، مقره، پایه هاي بتني و فلزي، کابل خودنگهدار فشارمتوسط، برگزاری 

مناقصه فاز دوم پروژه احداث و توسعه فیدر کندوان 
برای تکمیل طرح انجام شده است.

مدیرعامل شــرکت توزیع نیــروی برق غرب 
مازندران اعتبار کل پروژه های مربوط به توسعه 
و مقاوم سازی شبکه و تامین برق تونل البرز را در 
مجموع بالغ بر ۲8۰ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: 
مدنظر است تا پایان سال جاری، عمده طرح های 

برنامه ریزی شده به اجرا در آید.
وی گفت: از جمله چالش هــای اجرای پروژه 
یادشده، محدودیت های شدید ترافیکی، شرایط نامساعد جوی، بارندگی و برودت 
هوا می باشد که امید است با پیگیری های مستمر و رفع موانع احتمالی در موعد 

مقرر به اتمام رسد.
قابل ذکر است،همزمان با اصلاح فیدر کندوان جهت ارائه خدمات بهتر و کاهش 
خاموشی و تسریع در باز آرایی شبکه نصب چند قطع کننده با قابلیت کنترل از راه 
دور در برنامه اجرایی قرار گرفت و مطالعات مخابراتی و جایابی آن به پایان رسید.

 تحقق 87 درصدی بودجه 1400 
با کسب 3180 میلیارد تومان درآمد

مدیرکل دفتر برنامه و بودجه شهرداری تبریز خبر داد؛

 عملیات اجرایی اصلاح و نوسازی شبکه فشار 
متوسط کندوان آغاز شد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران:

مدیر روابط عمومی نیروگاه شهید رجایی با اشاره به نقش روابط 
عمومی های صنعت آب و برق در پیشبرد اهداف این صنعت در 
استان ها گفت: حضور مدیران روابط عمومی صنعت آب و برق در 
جلسات شوراهای هماهنگی استان ها، فرصتی است برای اطلاع 
یافتن از آخرین رخدادها و تصمیم گیری های کلان استانی در این 
صنعت که بی شک در بهبود عملکرد روابط عمومی ها برای پاسخ 

به افکار عمومی، موثر است. 
به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی، موسی اصلی 
بیگی مدیر روابط عمومی این شرکت در وبینار مدیرکل دفتر روابط عمومی و 
اطلاع رسانی وزارت نیرو با مدیران روابط عمومی صنعت آب و برق سراسر کشور 
که به نمایندگی از شرکت های تولید برق حرارتی سخن گفت، به ضرورت پاسخ 
گویی به افکار عمومی و نقش این نهاد در تامین امنیت اطلاع رسانی اشاره کرد 
و افزود: ماهیت روابط عمومی ها به عنوان منابع اطلاعاتی موثق، ایجاب می 
کند تا مدیران آن در جریان آخرین خبرها و رخدادهای سازمانی قرار گیرند که 
این مهم با پیگیری و فعالیت خلاقانه مدیران روابط عمومی از یک سو و تمایل 
مدیران عامل برای حضور روابط عمومی ها در جلسات شرکت ها از دیگر سو 
امکان پذیر است که حصول این نتیجه، اعتمادسازی و سوق یافتن افکار عمومی 
به سمت و ســوی منابع خبری داخلی و روابط عمومی ها و جایگزینی آن با 

شبکه های اطلاع رسانی نامعتبر است.
وی در ادامه به ظرفیت بالای فضای مجازی و شــبکه های اجتماعی برای 
آگاهی افزایی مخاطبان نســبت به سختی فرآیند تولید برق با هدف رعایت 
الگوی صحیح مصرف پرداخت و بیان داشت: از مسائل مهم پیش روی روابط 
عمومی ها، فرصت بهره گیری از ظرفیت های فضای مجازی و اســتفاده از 
شــبکه های اجتماعی برای انعکاس خبرها و گزارش های فنی و تخصصی 
نیروگاه ها است تا مجالی برای تحقق اهداف روابط عمومی ها برای اقناع افکار 
عمومی و آگاهی افزایی مخاطبان نسبت به سختی فرآیند تولید برق فرآهم آید.

مدیر روابط عمومی نیروگاه شهید رجایی قزوین در بخش دیگری از سخن 
خود، گستره زمانی فعالیت روابط عمومی ها را وسیع دانست بیان داشت: موفقیت 
روابط عمومی ها تنها با اتکا به علاقه، دانش و تجربه، میسر نیست بلکه برخط 
بودن، لازمه اساسی فعالیت کارگزاران این حوزه است که همکاران تلاشگر برای 
اجرای سیاست های سازمانی، روزانه و بدون وقفه، حتی در روزهای تعطیل و 
خارج از ساعات اداری هم برای پیگیری و اجرای فعالیت ها در حالی که کنار 

خانواده هستند، اندیشه و عملشان درگیر حل مسائل سازمانی است.
در این جلســه که با حضور مشــاور وزیر و مدیرکل دفتــر روابط عمومی و 
اطلاع رسانی وزارت نیرو و مدیران صنعت آب و برق کشور برگزار شد، نمایندگان 

دیگر حوزه های این صنعت نیز به ارائه نکات خود پرداختند.

 استاندار قم با تقدیر از رویکرد تعاملی مدیریت اوقاف قم گفت: 
اقدامات مناسبی را از این اداره کل شاهد بوده ایم به خصوص در 
دوران شیوع کرونا که شامل ویزیت و داروی رایگان و مشارکت 

گسترده در طرح مواسات و همدلی بود.
به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان قم، بهرام سرمست 
در جمع مدیرکل و معاونان اوقاف استان قم با اشاره به رویکرد و عملکرد سازمان 
اوقاف و امور خیریه اظهار کرد: سوگیری خوبی را در این زمینه شاهد هستیم و 

عملکرد مثبتی را دیده ایم.
وی افزود: در دوره جدید مدیریت اوقاف هم اهتمام خوبی نســبت به احیای 

موقوفات و افزایش عواید حاصل از آنها دیده می شود.
نماینــده عالی دولت در اســتان قم با بیان اینکه فراهــم کردن زمینه های 
سرمایه گذاری در موقوفات اقدام مهمی است که توسط سازمان اوقاف در پیش 
گرفته شده است گفت: این کار در راستای اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی 
و اقتصاد درون زاست ضمن اینکه رهبر معظم انقلاب هم سال های اخیر را با 
توجه به اولویت های اقتصادی نامگذاری می کنند بنابراین بر همه ماست که 
از هر چه ظرفیت در اختیارمان است برای به فعلیت رساندن این سیاست ها و 

راهبردها استفاده کنیم.
وی با بیان اینکه قابلیت های فراوانی در قم نسبت به وقف وجود دارد خاطرنشان 

کرد: هر چند از ظرفیت های گوناگونی استفاده می شود ولی پتانسیل های دیگری 
هم داریم که باید آنها را فعال کنیم.

سرمست ضمن استقبال از رویکرد تعاملی مدیریت اوقاف استان قم و تشکر 
از این روحیه عنوان کرد: اقدامات مناســبی را از این اداره کل شاهد بوده ایم به 
خصوص در دوران شیوع کرونا، هم رعایت پروتکل ها در بقاع متبرکه چشمگیر 
بود و هم در لبیک به ندای رهبری و مشــارکت در تهیه و توزیع کمک های 
مومنانه عملکرد مثبتی داشته است؛ آزادسازی زندانیان، ویزیت و داروی رایگان 
برای نیازمندان و همکاری در واکسیناسیون عمومی هم از دیگر کارهای خوبی 

اوقاف قم به شمار می رود.
استاندار قم در بخش دیگری از سخنان خود به اختلافات احتمالی میان ادارات 
و نهادهای مختلف اشاره و ابراز کرد: همواره سعی شده در راستای کمک به حل 

مشکلات مردم، این اختلافات کاهش یابند.
نماینده عالی دولت در استان قم تصریح کرد: البته لازم است هم در سطح استان 
تلاش کنیم که این مسائل برطرف شوند و هم بعضی موضوعات را در سطح 

ملی مطرح و حل کنیم.
سرمست با اشاره به مطرح شدن مسئله گلزار شهدا در شورای تامین استان و 
اختلاف و نظر اوقاف و بنیاد شهید گفت: همکاری اوقاف و امور خیریه در این 

زمینه قابل تقدیر است.

شناسایی اهداف مشترک صنعت آب و برق استان ها 
نیازمند مشارکت جدی روابط عمومی های این صنعت است

مدیر روابط عمومی نیروگاه شهید رجایی قزوین:

  تعامل و عملکرد اوقاف استان قم
 قابل تقدیر است

استاندار قم:

آگهی حصروراثت
اقــای علــی قنبــری بــه شــماره شناســنامه 266 فرزنــد عزیــز الــه از ایــن شــورا درخواســت گواهــی حصروراثــت نمــوده 
و چنیــن توضیــح داده کــه شــادروان صفیــه قنبری ســاکجانی فرزندعزیــز الــه  در تاریــخ 1400/06/27 در شهرســتان 
رودســر – روســتای ســاکجان فــوت نمــوده اســت و ورثــه آن مرحــوم بــه شــرح زیــر تعرفــه شــده انــد : 1- علــی 
قنبــری شــماره شناســنامه 266  نــام پــدر عزیــز الــه بــرادر متوفی 2- حســنعلی قنبری ســاکجانی شــماره شناســنامه 

1 نــام پــدر عزیــز الــه بــرادر متوفــی 
بــه غیــر از وراث نامبــرده بــالا ورثــه دیگــری نــدارد اینــک پــس از ماحظــه دادخواســت و انجــام تشــریفات قانونــی 
و ثبــت آن بــه شــماره 117-1400/07/20 مفــاد درخواســت مزبــور را در یــک نوبــت آگهــی مــی نمایــد چنانچــه هــر 
شــخص اعتــراض دارد و یــا وصیــت نامــه از متوفــی نــزد او باشــد از تاریــخ نشــر آگهــی ظــرف یــک مــاه به دفتر شــعبه  
دوم شــورای حــل اختــاف رحیــم آبــاد تســلیم نمایــد در غیــر ایــن صــورت گواهــی حصروراثــت برابــر درخواســت 

خواهــد شــد .
رئیس شورای حل اختلاف شعبه یک شهری واجارگاه – محمود محمد پور 2980

آگهی حصروراثت
خانــم فــرح احمــد علــی پــور گاو ماســتی بــه شــماره شناســنامه 2  فرزنــد محمــد از ایــن شــورا درخواســت گواهی 
حصروراثــت نمــوده و چنیــن توضیــح داده کــه شــادروان مــادر جــان پــور غــام گاوماســتی  فرزنــد احمــد قلــی 
در تاریــخ 1387/05/01 در شهرســتان رودســر – روســتای ســاکجان فــوت نمــوده اســت و ورثــه آن مرحــوم بــه 
شــرح زیــر تعرفــه شــده انــد : 1- علــی احمــد علــی پــور شــماره شناســنامه 170 نــام پــدر محمــد فرزنــد متوفــی 
ــوم  ــی3- کلث ــد متوف ــد فرزن ــدر محم ــام پ ــنامه 194 ن ــماره شناس ــور گاو ماســتی ش ــی پ ــد عل ــد احم 2- احم
احمــد علــی پــور گاو ماســتی  شــماره شناســنامه 1 نــام پــدر محمــد فرزنــد متوفــی 4- صفیــه احمــد علــی پــور 
ــور گاو ماســتی   ــد متوفــی5- معصومــه احمــد علــی پ ــدر محمــد فرزن ــام پ گاو ماســتی  شــماره شناســنامه 1 ن
ــور گاو ماســتی  شــماره  ــی پ ــد عل ــون احم ــی6- وس خات ــد متوف ــد فرزن ــدر محم ــام پ ــنامه 2 ن شــماره شناس
شناســنامه 6 نــام پــدر محمــد فرزنــد متوفــی7- فریــده احمــد علــی پــور گاو ماســتی  شــماره شناســنامه 172 
نــام پــدر محمــد فرزنــد متوفــی8- فــرح احمــد علــی پــور گاو ماســتی  شــماره شناســنامه 2 نــام پــدر محمــد 
فرزنــد متوفــی9- منیــر احمــد علــی پــور گاو ماســتی  شــماره شناســنامه 1 نــام پــدر محمــد فرزنــد متوفــی  بــه 
غیــر از وراث نامبــرده بــالا ورثــه دیگــری نــدارد اینــک پــس از ماحظــه دادخواســت و انجــام تشــریفات قانونــی 
و ثبــت آن بــه شــماره 113-1400/07/11 مفــاد درخواســت مزبــور را در یــک نوبــت آگهــی مــی نمایــد چنانچــه 
هــر شــخص اعتــراض دارد و یــا وصیــت نامــه از متوفــی نــزد او باشــد از تاریــخ نشــر آگهــی ظــرف یــک مــاه بــه 
دفتــر شــعبه  دوم شــورای حــل اختــاف رحیــم آبــاد تســلیم نمایــد در غیــر ایــن صــورت گواهــی حصروراثــت 

برابــر درخواســت خواهــد شــد .
رئیس شورای حل اختلاف شعبه یک شهری واجارگاه – محمد پور 2981

آگهی موضوع ماده3 قانون وماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140060310004006622– 1400/06/21 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــه  ــات مالکان ــل تصرف ــت  اســناد و امــاک باب ــد ســند رســمی مســتقر در ثب ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ــی  ــماره مل ــنامه 368 و ش ــماره شناس ــه ش ــر ب ــی اصغ ــد عل ــژاد فرزن ــرو ن ــین خس ــای حس ــارض آق ــا مع ب
ــه  ــی باشــد ب ــف م ــی عرصــه آن وق ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ــه ششــدانگ ی 2063208603 نســبت ب
مســاحت 244/45 مترمربــع پــاک 2596/9/32- اصلــی واقــع در اراضــی بابــل بخــش یکشــرق بابــل خریــداری از 
آقــای علــی اصغــر ظروفیــان محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید؛ ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد./م الــف: 1195983
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/07/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/07/25

سیدمهدی حسینی سرپرست اداره ثبت اسناد املاک شهرستان بابل2776

آگهی حصروراثت
اقــای رضــا هــادی پورپــس کاســی بــه شــماره شناســنامه 1191 فرزنــد هــادی  از ایــن شــورا درخواســت گواهــی 
ــخ  ــی در تاری ــد کریمعل ــی فرزن ــژاد رضای ــری بابان ــادروان کب ــه ش ــح داده ک ــن توضی ــوده و چنی ــت نم حصروراث
1395/04/25 در شهرســتان رودســر – ســیاهکلرود  فــوت نمــوده اســت و ورثــه آن مرحــوم بــه شــرح زیــر تعرفــه 
شــده انــد : 1- رضــا هــادی پــور شــماره شناســنامه 1191  نــام پــدر هــادی  فرزنــد متوفــی   بــه غیــر از وراث نامبــرده 
بــالا ورثــه دیگــری نــدارد اینــک پــس از ماحظــه دادخواســت و انجــام تشــریفات قانونــی و ثبــت آن بــه شــماره 118-

1400/07/20 مفــاد درخواســت مزبــور را در یــک نوبــت آگهــی مــی نمایــد چنانچــه هــر شــخص اعتــراض دارد و یــا 
وصیــت نامــه از متوفــی نــزد او باشــد از تاریــخ نشــر آگهــی ظــرف یــک مــاه بــه دفتر شــعبه  دوم شــورای حــل اختاف 

رحیــم آبــاد تســلیم نمایــد در غیــر ایــن صــورت گواهــی حصروراثــت برابــر درخواســت خواهــد شــد .
رئیس شورای حل اختلاف شعبه یک شهری واجارگاه – محمود محمد پور 2988 

با اعتبار ۸۰۰ میلیارد ریال؛

فاز ۲ تصفیه خانه آب مجتمع ستارخان ورزقان کلنگ زنی شد

رویکرد حراست کل و ادارات تابعه رویکرد صیانتی و پیشگیرانه است

آذربایجان شرقی - مسلمی: آیین کلنگ زنی تصفیه خانه آب 
مجتمع ستارخان فاز 2 شهرستان ورزقان با اعتبار ۸00 میلیارد 

ریال کلنگ زنی شد.
آیین کلنگ زنی تصفیه خانه آب مجتمع ستارخان فاز ۲ با حضور مدیرکل دفتر 
امور روستایی و شوراهای استانداری، رییس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب آذربایجان شــرقی، نماینده مردم ورزقان در مجلس، فرماندار 
شهرستان ورزقان و جمعی از مسئولان شرکت آب و فاضلاب استان انجام شد.
رییس هیئت مدیره و مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان 
شرقی در آیین کلنگ زنی این پروژه گفت: با افتتاح این پروژه تامین و انتقال آب 
شرب و بهداشتی به شهر ورزقان با جمعیت 5۳48 نفر و ۶4 روستا با جمعیت 

۲74۰۲ انجام خواهد گرفت.
علیرضا ایمانلو افزود: در این مجتمع تصفیه خانه ۲۰1 کیلومتر خط انتقال آب 

و ۳1 کیلومتر شــبکه توزیع آب اجرا شده است.این مقام مسوول ادامه داد: در 
این پروژه 8 ایستگاه پمپاژ با ظرفیت ۳1 لیتر بر ثانیه، 5 مورد با ظرفیت 15 لیتر 
بــر ثانیه، ۳4 مخزن با ظرفیت 5۹۰۰ مترمکعب و 14 باب مخرن با ظرفیت 

۳۲۰۰ مترمکعب اجرا شده است.
رییس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آبفا آذربایجان شرقی اضافه کرد: 
۳ حلقه چاه نیز در این پروژه حفر و همچنین از سد حاجیلار و مخزن چراغلوی 
معدن مس سونگون نیز آب برداشت خواهد شد.ایمانلو همچنین اظهار کرد: 
برای رفع معضل کمبود آب شرب در شهر ورزقان و جوامع روستایی، شرکت 
آب و فاضلاب آذربایجان شرقی اقدام به احداث مجتمع تصفیه خانه کرده است.
وی ادامه داد: این مجتمع تصفیه خانه یکی از تصفیه خانه های مدرن می باشد 
که 7۰ درصد جمعیت شهری و روستایی را تحت پوشش قرار می دهد و برای 

سالیان متمادی آب شهرستان ورزقان و روستاهای اطراف را تامین می کند.

ایمانلو خاطرنشان کرد: فرایند این مجتمع تصفیه خانه به صورت اختلاط، 
فلوکولاسیون، ته شینی و فیلتراسیون با ظرفیت 1۰۰ لیتر برثانیه و در دو خط 
جریان 5۰ لیتر بر ثانیه ای انجام خواهد شد.به گفته وی، اگر مردم شهرستان 

 این نعمت الهی را اصولی و براســاس استانداردهای مدنظر مصرف کنند تا
 مدت ها با مشکل کمبود آب شرب مواجه نخواهند شد.

در ادامه دهقانی نماینده مردم ورزقان در مجلس شــورای اسلامی با اشاره 
به اقدامات انجام یافته در این شهرستان خواستار مساعدت های بیشتر برای 
محرومیت زدایی و توسعه شهرستان شد.محمدباقرخانی فرماندار شهرستان 
ورزقان نیز در این مراســم از اقدامات آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی 
مخصوصا« مدیرعامل این شــرکت که در راستای بهبود کیفیت و خدمات 
رسانی به هموطنان اهتمام ویژه ای مبذول داشته،  قدردانی کرد. لازم به ذکر 
است این تصفیه خانه در زمینی به مساحت 14 هزار مترمربع احداث می شود و 

طی 1۲ ماه از تاریخ کلنگ زنی آماده بهره برداری خواهد شد.
اضافه می شود شهرستان ورزقان  با 5۰ هزار نفر جمعیت در 7۰ کیلومتری 

تبریز واقع است.

 »امام جمعه همدان در برنامه حراســت کل استان همدان با 
تبیین نقش موثر حراست ها در ادارات؛ نظارت و بازرسی مستمر 

امور را ضامن سلامت اداری در سازمان ها دانست« 
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه همدان؛ نظارت و بازرسی مستمر امور 

را ضامن سلامت اداری در سازمان ها و ادارات دانست. 
به گزارش روابط عمومی منطقه هفت عملیات انتقال گاز، مراســم عزاداری 
سالروز رحلت پیامبر مکرم اسلام حضرت محمد مصطفی )صل ا... علیه و آله 
و سلم( و شهادت جانسوز حضرت امام حسن مجتبی )علیه السلام( به همت 

حراست کل استان همدان و به میزبانی منطقه 7 عملیات انتقال گاز و با حضور 
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه همدان، مدیر کل حراست استان همدان 
وجمعی از مسئولان و روسای  حراست ادارات برگزار شد. در این مراسم که با 
رعایت دســتورالعمل های بهداشتی برگزار شد، پس از قرائت زیارت پرفیض 
عاشورا مادحین اهل بیت عصمت و طهارت )علیهم السلام( در رثای رحلت 
پیامبر عظیم الشان اسلام )صل ا... علیه و آله و سلم( و سبط اکبرش حضرت 

امام حسن مجتبی )علیه السلام(  به مرثیه سرایی پرداختند. 
طی سخنانی اظهار داشت :  رویکرد حراست کل و ادارات تابعه رویکرد صیانتی 

و پیشــگیرانه است که این مهم کمک شایان توجهی به ادارات و سازمان ها 
در جهت مدیریت صحیح امور و جلوگیری از تضییع ودست اندازی به حقوق 
بیت المال خواهد نمود.  مبشری همچنین اضافه کرد : مراقبت و توجه دقیق 
به اتفاقات پیرامون، در مبارزه با فساد اداری، تقویت روحیه امانت داری و رفتار 
مناســب مســئولان و کارکنان ادارات با ارباب رجوع جزو مهمترین وظایف 
واحدهای حراست ادارات استان است که  اهتمام جدی به این موضوع صورت 
می پذیرد.در این مراسم آیت الله شعبانی موثق نماینده ولی فقیه در استان و امام 
جمعه همدان ضمن تسلیت ایام سوگواری رحلت رسول اکرم)صل ا...  علیه و 

آله و سلم( و شهادت امام حسن مجتبی )علیه السلام( در سخنانی با اشاره به 
جایگاه و اهمیت حراســت از نظام اداری در اسلام اظهار داشت :حضرت علی 
)علیه السلام( در مدت زمام داری جامعه اسلامی به عنوان الگو و نماد زعامت 
مسلمین تاکید فراوانی بر سلامت کاری و اخلاقی  متولیان امور و جلوگیری از 
تخلف و فساد  داشتند. نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه همدان در ادامه 
افزود : امام علی)ع( در راستای مبارزه با  فساد در نظام اداری در نامه معروفش به 
مالک اشتر می نویسد ای مالک مراقب کارمندهای خود  باش، و  خیانت کار را به 

اندازه کردار ناپسندش مجازات کن. 

برقراری ارتباط بین صنایع و دانشگاهها در ایلام یک ضرورت است
رییس پژوهش و فناوری شــرکت گاز استان ایلام با 
اشاره به اینکه برقراری ارتباط  بین صنایع و دانشگاهها 
یک ضرورت است، گفت: دانشگاه و صنعت به عنوان 
دو بخش پویا و محوری جامعه، نیازمند همکاری متقابل 
و موثر هســتند و امروزه برقراری ارتباط منســجم و 

سازمان یافته میان صنایع و دانشگاهها، یکی از نیازهای 
اساسی کشور به شمار می آید.

زهرا هاشمی در نشستی که با حضور محمد میرزائی حسینی رئیس 
دانشگاه آزاد اســلامی واحد ایلام و نیز روسای واحدهای پژوهش 
دو دستگاه برگزار شد، افزود: شــرکت گاز استان ایلام در راستای 

همکاری های بیشتر در زمینه های پژوهش و توسعه فناوری ها و رفع 
نیازهای پژوهشــی و تحقیقاتی با دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایلام 

تفاهم نامه پژوهشی منعقد نموده است.
رییس پژوهش و فناوری شــرکت گاز استان ایلام اظهار داشت: 
شرکت گاز استان ایلام نیز در تلاش است تا با گسترش و ارتقای 

همکاری های دو جانبه با دانشگاهها و مراکز علمی، برخی از نیازها 
و خواســته های فناوری خود را در قالب این ارتباط برآورده کند و از 
امکانات، اســتعداد و توانایی های دانشگاهها در جهت رفع نیازهای 

پژوهشی و تحقیقاتی بهره گیرد.
 رییس پژوهش و فناوری شرکت گاز استان ایلام تصریح کرد: این 

تفاهم نامه به منظور بهره گیری از تجربیات و توانایی های تخصصی 
و علمــی برای اجرای پروژه های تحقیقاتی کاربردی مورد نیاز این 
شرکت منعقد شده و از ظرفیت ها و امکانات دو دستگاه در برگزاری 
ســمینارها، دوره ها و کارگاه های آموزشی در موضوعات تخصصی 

برای انتقال و توسعه فناوری استفاده می شود.
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